
Артикулација на гласот З 

ЗЕЛ ЗАЈКО ЗЕЛКА ЗРЕЛА ЗА ЗИМНИЦА ЗЕЛКА КИСЕЛА 

 

 
 

 
https://odnasataucilnica.com/ 

Пронајди ја и обои ја буквата З! 
 

 

 

 

 
 

 

 

    

 

          

  

 

 

 

    
 

Обој го кругот според позицијата во која се наоѓа буквата З во зборот! 
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